Тульская область

Муниципальное образование город Новомосковск

Администрация

Постановление

от 09.07.2020

№ 1424

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального
образования город Новомосковск от 10.12.2013 №4199 «О закреплении муниципальных
образовательных организаций, реализующих образовательную программу дошкольного
образования, за территориями муниципального образования город Новомосковск»

В целях обеспечения приема в муниципальные образовательные организации
гражданина обучение по образовательным программам дошкольного образования,
проживающих на территории муниципального образования город Новомосковск, на
основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», ст. ст. 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск
администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования город Новомосковск от 10.12.2013 № 4199 «О
закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, за территориями
муниципального образования город Новомосковск» (далее - постановление):

1.1. Раздел «Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 23» (Дошкольные группы)» приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования №
23»(Дошкольные группы)

Ул. Парковая, дома № 9,9А,10/1,12,14,14а,16,20а,20,22, 22а, 24/1

Ул. Генерала Белова, дома № 13,31а,15,15а,17,17а,18,18в, 18В к.1,19,19а,19а к.1, 19а к.2,
19б, 21,22,22а,22б,22в

Ул. Проспект Победы, дома № 3, 3а, 5, 5а, 7, 7а, 11а, 11

Ул. Пионерская, дома № 12б,12в,12г,12у,12ф,14,18, 18а,18б,18в,18г,18д,18ж,18ж к.1,
19,19а,21,23,25, 27,27а,28,29, 29а

Ул. Северодонецкая, дома № 1/24, 2,3,4,4а,4б

Ул. Арбузова

Ул. Бондаренко

Ул. Елсуковой

Ул. Зелинского

Ул. Ишеевва

Ул. Кусакина

Ул. Мужичкова

Ул. Оники

Ул. Стародубцева

Ул. Тарасовой

Ул. Фалина

Ул. Федонова».

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5 рабочих дней со
дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте
муниципального образования город Новомосковск в
информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам территориального
управления, комитету по культуре в течение 10 календарных дней со дня принятия
настоящего постановления разместить его в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в суде в порядке, установленном
действующим законодательством Российской Федерации.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования город Новомосковск

А.А. Бирюлин
Источник:
https://za-nas-zakon.ru/doc/postanovlenie-ot-09072020-N-1424-administratsiya-mo-g-novomo
skovsk/

https://za-nas-zakon.ru/doc/postanovlenie-ot-09072020-N-1424-administratsiya-mo-g-novomoskovsk/
https://za-nas-zakon.ru/doc/postanovlenie-ot-09072020-N-1424-administratsiya-mo-g-novomoskovsk/